

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Ремонтні роботи									
1	РН17-1-2	Демонтаж електропроводки	100м	15,25	336,22	-	5127,36	5127,36	-	6,4745	98,74
2	РН17-5-3	Прокладання проводів в стояках	100м	15,25	336,22	-	30060,34	30021,91	-	34,8680	531,74
3	М8-27-1	Перелагодка ВРП	шт	1	1968,65	81,87	3808,26	3726,39	81,87	60,7200	60,72
4	РН17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	6,1	3726,39	4,76	29240,11	28924,31	4,76	0,0780	0,08
5	РН17-13-1	Заміна щитків поверхових	1 шафа	27	4793,46	48,39	25767,45	23331,24	295,18	78,1425	476,67
6	РН17-11-1	Монтаж світильників	100шт	0,73	4741,69	36,33	7896,54	7892,13	221,61	0,5744	3,5
7	РН17-10-6	Монтаж прожектора	100шт	0,03	954,35	90,08	300,75	300,61	2432,16	13,6620	368,87
8	М8-816-2	Установка фотоелемента	шт	3	864,12	5,23	989,28	987,87	141,21	0,0858	2,32
					10811,14	-	-	-	-	180,3660	131,67
					10024,96	-	-	-	-	158,4240	4,75
				3	329,76	-	-	-	-	4,3528	13,06
					329,29	-	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					103190,09	100311,82	2809,21		1686,22
		Разом будівельні роботи, грн.					103190,09		367,58		5,9
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					69,06				
		всього заробітна плата, грн.					100679,4				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33203,43				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					67,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6435,64				
		Всього будівельні роботи, грн.					136393,52				
		Всього по розділу 1					136393,52				
		Розділ 2. Матеріали									
9 & С151-3-ІІ1	Провід ПВ-3 50,0		1000м	1,525	216463,63	-	330107,04	-	-	-	-
10 & С111-1301-ІІ3	Труба двошар. гофр. КF 09050 FА КОРОFLEX		1000 м	0,2	16506,83	-	3301,37	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11 & С1514-1-И19		Кріплення до гофри 50мм (пач 25шт)	упак.	8	122,48	-	979,84	-	-	-	-
12 & С111-136-3		Дюбель 6x40 (100 шт)	упак.	8	24,54	-	196,32	-	-	-	-
13 & С113-1878-И6		Хомут з кільцем 5x200 (100шт)	упак.	8	68,75	-	550	-	-	-	-
14 & С1514-1-И21		Корпус мет. ЦМГ-4.4.1-0 36 УХЛЗ 400x400x150 IP31	шт	3	867,99	-	2603,97	-	-	-	-
15 & С1547-16-И24		Авт. вим. ВА47-150 1Р 125А 15кА С	шт	9	238,26	-	2144,34	-	-	-	-
16 & С1514-1-И20	варіант 1	Гільза 50 мідна	шт	3	27,52	-	82,56	-	-	-	-
17 & С113-2124-И7	варіант 1	Термоусадж. трубка ТУТ 20/10 чорний	м	1	19,11	-	19,11	-	-	-	-
18 & С1547-16-И38		Наконечник 50x10 мідний	шт	30	37,49	-	1124,7	-	-	-	-
19 & С113-2124-И8		Термоусадж. трубка ТУТ 16/8 чорний	м	1	11,82	-	11,82	-	-	-	-
20 & С151-3-И18		Провід ПВ-1 6	1000м	0,4	24391,68	-	9756,67	-	-	-	-
21 & С1514-1-		Клемник магістральний SV 95 з	шт	54	176,00	-	9504	-	-	-	-

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.
кришкою

- 4 -

22 & С1547-16- И27	Авт.вим. 2Р 40А	шт	216	109,45	-	-	23641,2	-	-	28_ДЦ_ЛСССР
23 & С1547-16- И28	Шина 0 7-отв. на DIN- рейку	шт	108	20,57	-	-	2221,56	-	-	
24 & С1514-1- И25	Щит 250x250x140	шт	27	476,25	-	-	12858,75	-	-	
25 & С126- 1293-И1	Панель монтажна 500x745 (оцінк) для ЩМП-1684	шт	2	430,53	-	-	861,06	-	-	
26 & С1547-16- И39	Перемикач ПЦ-4-400А	шт	2	4122,43	-	-	8244,86	-	-	
27 & С151-3- И10	Провід ПВ-3 95	1000м	0,018	357694,84	-	-	6438,51	-	-	
28 & С1547-16- И30	варіант 1 Наконечник 95x10 МІДНИЙ	шт	36	73,70	-	-	2653,2	-	-	
29 & С1514-1- И26	Контакт 400А	шт	12	150,47	-	-	1805,64	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	С1547-16-И40	Запобіжник ПН 2 400А	шт	6	149,61	-	897,66	-	-	-	-
31	С1547-16-И21 варіант 1	Ізолятор ступінчатий 4-40	шт	2	127,10	-	254,2	-	-	-	-
32	С1547-16-И31	Шина ШМТ 5Х25	м	2	484,42	-	968,84	-	-	-	-
33	С1547-16-И32	Авт.вим. 3Р 160А	шт	3	2509,49	-	7528,47	-	-	-	-
34	С113-2124-И9	Термоусаджувальна трубка ТТУ 50/25 чорна	шт	2	57,25	-	114,5	-	-	-	-
35	С111-11-И3	Ізострічка ПВХ синя 20м	шт	5	25,15	-	125,75	-	-	-	-
36	С111-11-И4	Ізострічка 0,14х17мм чорна 20м	шт	5	25,15	-	125,75	-	-	-	-
37	С111-11-И5	Ізострічка 0,14х17мм червона 20м	шт	5	25,15	-	125,75	-	-	-	-
38	С1547-16-И29	DIN рейка 1м	шт	35	30,18	-	1056,3	-	-	-	-
39	С1547-16-И41	Авт.вим. 2Р 32А	шт	1	113,76	-	113,76	-	-	-	-
40	С1547-16-И35	Авт.вим. 2Р 16А	шт	2	115,75	-	231,5	-	-	-	-
41	С1547-16-И36	Авт.вим. 2Р 10А	шт	2	118,71	-	237,42	-	-	-	-
42	С1547-16-И37	Авт.вим. 2Р 04А	шт	2	105,55	-	211,1	-	-	-	-
43	С151-3-И19	Кабель ВВГп нг 2х1,5	1000 м	0,55	14415,27	-	7928,4	-	-	-	-

9 Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

- 6 -

44 & С151-3-И20	Кабель ВВГп нг 3х1, 5	1000 м	0,1	21298,37	-	2129,84	-	-	28_ДЦ_ГСССР	-
45 & С111-1301-И4	Гофротруба д16 нг	1000м	0,3	2514,60	-	754,38	-	-	-	-
46 & С1514-1-И27	Колодка клемная 6А	шт	12	14,31	-	171,72	-	-	-	-
47 & С1547-4-И1	Світильник НПП 60-1001 з решіткою IP65	шт	24	107,85	-	2588,4	-	-	-	-
48 & С1547-4-И2	Світильник світлодіодний с датчиком	шт	39	229,23	-	8939,97	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
49 & С1547-3-И2	Прожектор 50Вт		шт	3	1481,33	-	4443,99	-	-	-	-
50 & С1547-4-И3	Лампа світлодіодна 10W 6400K E27		шт	24	35,64	-	855,36	-	-	-	-
51 & С1547-6-И42	Вим.1-кл ВС20-1-0-ФСр для зовн.встан.ІР54		шт	7	68,56	-	479,92	-	-	-	-
52 & С1512-3-И1	Коробка розпаячна КМ41233 для о/п 100х100х50мм		шт	10	27,43	-	274,3	-	-	-	-
53 & С1547-12-И1	Фотореле ФР 602 макс. навантаження 2200 Вт, ІР44		шт	3	180,93	-	542,79	-	-	-	-
54 & С1547-16-И44	Кабельний канал пластик 12х12		км	0,12	3200,40	-	384,05	-	-	-	-
55 & С1547-16-И33	Авт.вим. 3Р 80А		шт	3	1529,49	-	4588,47	-	-	-	-
56 & С111-136-4	Метізна продукція		компл.	2	1000,00	-	2000	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							467179,11				
Разом будівельні роботи, грн.							467179,11				

	<p>в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. Всього будівельні роботи, грн.</p> <p>-----</p>	467179,11 467179,11		
	<p>Всього по розділу 2 Разом прями витрати по кошторису</p> <p>Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.</p>	467179,11 570369,2 100311,82 570369,2 467248,17 100679,4 33203,43 67,68 6435,64 603572,63	2809,21 367,58	1686,22 5,9

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		---	---	---	---	---					
		Всього по кошторису					603572,63				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1759,8				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					107115,04				

		Разом по главах 1-12:					603572,63				
ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16		Кошторисний прибуток (П)					28332,78				
ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 п.5.8.16		Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)					2815,68				
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)					634721,09				
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі:					33406,37				
Розрахунок N П-137		- Єдиний податок за ставкою 5%					33406,37				
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку					668127,46				

Керівник проектної організації _____

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту) _____

Керівник відділу _____